
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Καλογερίδου Αικατερίνη 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341634 
Fax:  28210 -  93300   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr    Χανιά:       25-01-2011          

 Α.Π:             4792          
 Aριθμ.  Αποφ.: 93 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    ΄Εχοντας υπόψη: 
 

  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της       

            Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
2. Το από 20-01-2011 έγγραφο της Περιφέρειας Κρήτης – Περιφερειακής Ενότητας 

Χανίων, το οποίο αναφέρεται στη διοργάνωση των Διεθνών Αγώνων Special 
Olympics 2011, όπου στα πλαίσια της διοργάνωσης αυτής τα Χανιά θα συμμετέχουν 
στο Πρόγραμμα «ΠΟΛΙΣ ΑΜΦΙΤΡΥΩΝ» (HOST TOWN) αναλαμβάνοντας τη 
φιλοξενία στο Νομό μας πεντακοσίων (500) αθλητών και προπονητών – συνοδών 
κατά το χρονικό διάστημα 20 - 24 Ιουνίου 2011.    

3. Την υπ’ αριθμ. 1/2011 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.   

 
 
        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 Ορίζουμε μέλη που θα συμμετάσχουν στην Τοπική Οργανωτική Επιτροπή, με σκοπό την 
υλοποίηση του παραπάνω προγράμματος, τον Αντιδήμαρχο κ. Λειψάκη Δημήτριο και την 
Αντιδήμαρχο κ. Χατζηδάκη – Μιχαηλάκη Χρυσή. 
 
       

               Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
                              ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ     

Κοινοποίηση:   
1. Γραφείο Δημάρχου  
2  Γραφείο Προσωπικού (2) 
3. Αντιδήμαρχο κ. Λειψάκη Δημήτριο 
4. Αντιδήμαρχο κ.  Χατζηδάκη – Μιχαηλάκη Χρυσή 
5. Περιφέρεια Κρήτης – Περιφερειακή Ενότητα Χανίων.  
 
 

 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Καλογερίδου Αικατερίνη
	Τηλ.:  2821341634
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr    Χανιά:       25-01-2011         

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


